ما نیز به عنوان نماینده پیگیری
این موضــوع و همچنین رایزنی با مقامات
عالــی را انجــام خواهیم داد.در نشســت
اعضای جامعه حرفه ای هتلداران اســتان
بوشهر با نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم
در مجلس شورای اسلامی، مشکلات پیش
روی صنعت گردشگری استان مورد بحث

و بررسی قرار گرفت.

در نشست اعضای جامعه حرفه ای هتلداران بوشهر مطرح شد؛

اخراجاجباری۸۰۰هزارنفردرصنعتگردشگریایران

سه شنبه 4 شهریور 1399، 5 محرم 1442، 25 آگوست 2020، شماره 3558، صفحه

آگهی مزایده 1/99
)نوبت دوم(

شرکت آب و برق کیش درنظر دارد بهره برداری از مجموعه رستوران و آشپزخانه خود
را با تمام تجهیزات و امکانات موجود در آن با هدف تهیه مواد، طبخ و سرویس و توزیع
غذای روزانه با کیفیت مناسب برای کارکنان شرکت آب و برق )و سایر مراجعین( را به